Não houve manifestação quanto a intenção de interposição de recursos, desta maneira, 

concluída a tramitação legal do processo licitatório, o Pregoeiro ADJUDICOU o item da referida 

licitação conforme segue: 

- Painel Pesquisas, Consultoria e Publicidade LTDA é vencedora do certame com valor 

global de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Posto isso, submeto a peça em tela à apreciação da autoridade competente no intento do seu 

despacho decisório, salientando que foram seguidos todos os procedimentos legais e obedecidos 

todos os princípios basilares da licitação pública.

[...]

10.520/02 e Lei Federal n° 4.320/64, e em especial a manifestação do Pregoeiro e Grupo de Apoio, 

constante neste processo, que acolho, HOMOLOGO o item da licitação em referência conforme 

segue: 

- Painel Pesquisas, Consultoria e Publicidade LTDA é vencedora do certame com valor 

global de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a aquisição e despesas. 

Publique-se. 

Amparo, 19 de outubro de 2023. 

João Augusto Alamino de Souza Campos 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA